





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Ostatní agenda
	Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma


	



	

    
        
            
                Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma

            

        
        

           
                    
                        [image: Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Podíváme se na vnitřní předpisy zaměstnavatele, směrnice. Povíme si, co to je směrnice, proč je potřebujeme, jak směrnici vytvořit a mnohem více. Ukážeme vám, proč je vhodné mít směrnice na všechny popsatelné procesy ve společnosti, a seznámíme vás s postupem, který je vhodné dodržovat, pokud budete novou směrnici vytvářet. Konkrétně se podíváme na GDPR směrnici a připojíme i její vzor, který je pro vás ke stažení zdarma v editovatelné podobě.
            


			
				
						Vnitropodnikové směrnice
	Pro které procesy potřebujete vnitřní směrnici
	Návod, jak napsat vnitřní směrnici zaměstnavatele 
	Směrnice GDPR



				

				

[image: ]


Vnitropodnikové směrnice


Na začátek si pojďme říci, co je směrnice. Interní směrnice, neboli vnitřní předpisy zaměstnavatele, jsou stanovená pravidla pro určitou oblast. Popisují správný postup, podmínky, povinnosti, odpovědnosti a pravomoci v jednotlivých pracovních činnostech. 


Interní směrnice každé společnosti jsou velmi individuální záležitostí. Záleží mimo jiné na oboru podnikání, počtu zaměstnanců společnosti. Proto univerzální dokument pro interní směrnice vzor je nevhodný. Většinu směrnic nelze jednoduše zobecnit, a i proto by měly být vytvořeny přímo na míru vaší společnosti co do obsahu i formy. Jinými slovy, nemůžeme vám poskytnout všechny vnitřní předpisy zaměstnavatele vzorové. Vnitřní firemní předpisy vzorové můžete sdílet například v rámci společnosti pracující ve stejném nebo příbuzném oboru, je však nutné veškeré firemní směrnice vzorové přečíst a ujistit se, že jsou v plném rozsahu aplikovatelné pro vaši společnost. 


Některé společnosti s ohledem na obor podnikání potřebují vzor směrnice pro poskytování OOPP (osobních ochranných pracovních pomůcek), většina společností potřebuje mít vytvořené směrnice BOZP, které musejí být opět velmi individuálně a precizně připravené, aby pokryly všechna možná rizika. 


Vybrali jsme jednu z nejdůležitějších směrnic, kterou potřebuje téměř každá společnost - GDPR směrnice, vzor naleznete níže. Tuto směrnici můžete použít jako vzor vnitropodnikové směrnice. 


Se směrnicí seznámíte zaměstnance, aby věděl, jak má správně postupovat na daném procesu. Je vhodné zaměstnancovo seznámení mít písemně potvrzené. Písemné potvrzení o seznámení je vhodné například pro kontroly z inspektorátu práce, nebo při tvorbě písemných napomenutí. Některé společnosti mají své vnitropodnikové směrnice v elektronické formě a zaměstnanec kliknutím potvrdí, že se se směrnicí seznámil. 


Je vhodné mít směrnice k dispozici na intranetu společnosti, aby se s nimi zaměstnanci mohli kdykoliv seznámit, zopakovat si části, které potřebují.


Pro které procesy potřebujete vnitřní směrnici


Vnitřní směrnice pomáhají zabránit tomu, aby se procesy zvrhly v naprostý chaos. Odpověď na otázku, pro které procesy je potřeba mít vnitřní směrnici, je jednoduchá - pro všechny, které můžete popsat, může nastat byť jen teoretické odchýlení se od standardizovaného postupu, může dojít v chybě u poisovaného procesu či proces může být ze strany zaměstnance vnímám jinak. Popsáním požadovaného postupu docílíte toho, že zaměstnanci budou mít jasnou představu o očekávaném výsledku.


Čtyři hlavní důvody, proč mít vnitřní směrnice: 


	Vnitřní předpis stanoví jasný standard, soulad se zákonem či jinými normami (například ISO); 
	Vnitřní směrnice zaměstnavatele slouží jako školící nástroj pro zaměstnance; 
	Dokument zaměstnance informuje o tom, co a jak mají dělat, případně na koho se obrátit v případě dotazů; 
	Na základě seznámení zaměstnance s vnitřním předpisem můžete zaměstnancům vytýkat neuspokojivé pracovní výsledky či neplnění pracovních povinností zaměstnance.



Bez směrnice na IT vybavení nemůžete zaměstnanci vytknout, že si notebook bere domů a stahuje si na něj hry. Bez směrnice na docházku, respektive bez pracovního řádu nemůžete se zaměstnancem zahájit disciplinární řízení pro odchod na dovolenou, kterou neměli schválenou.


	Zjistěte možnosti inzerce



Tvorba vnitřních předpisů


Směrnice jsou komunikačním nástrojem, kterým zaměstnance seznámíte s jejich právy a povinnostmi. Cílem směrnice je usnadnit práci na daném procesu všem zainteresovaným, připravit jim návod, jak na procesu pracovat, co dělat, když se vyskytne určitá událost. 


Jak na tvorbu vnitřních předpisů:


	Přesný - jednoznačný, logický a srozumitelný popis procesu, pro který směrnici vytváříte; 
	V souladu s legislativou a s ostatními vnitřními předpisy, které ve společnosti máte; 
	Pravidelná aktualizace - nastavte si pravidelnou revizi vnitřních předpisů, a v případě změny, zaměstnance opět prokazatelně s novinkami seznamte. 



Ať již tvoříte jakékoliv vnitřní firemní předpisy, povinné vnitřní účetní předpisy / směrnice, vnitřní předpisy upravující překážky v práci, směrnice o ochraně osobních údajů, směrnice o vysílání pracovníků, organizační směrnice či jakékoliv, které vaše společnost potřebuje, konzultujte obsah s odborníky na daný postup. Požádejte odborníky, aby vámi vytvořený vnitřní předpis zkontrolovali po obsahové stránce a doplnili vše, co chybí.


Návod, jak napsat vnitřní směrnici zaměstnavatele 


Pojďme si ukázat klíčové kroky k vytvoření vnitřní směrnice. 


	Prioritizace - společně s vedením společnosti vytvořte seznam oblastí, pro které je potřeba sepsat vnitřní směrnici. Základem je Pracovní řád, směrnice týkající se bezpečnosti a klíčových oblastí vašeho podnikání; 
	Tvorba směrnice - neleží na bedrech HR oddělení, ale na manažerovi daného oddělení, který zná procesy, úskalí a všechny podrobnosti. Je vhodné zapojit i zkušené zaměstnance, aby vám na směrnici dali zpětnou vazbu. HR kolegové směrnici finalizují, aby byla v souladu se zákony, nebyla diskriminační a byla jednoznačná. Směrnice by měla obsahovat účel, pro který je vydávána, role, práva a povinnosti zaměstnavatele a zaměstnanců, důsledky porušení této směrnice a kroky, které zaměstnavatel může podniknout;
	Vypracujte a revidujte - každá vnitřní směrnice by měla mít nastaveného vlastníka, který bude zodpovědný za její aktualizace v případě, že bude potřeba; 
	Nechte si směrnici schválit a prokazatelným způsobem s ní seznamte zaměstnance.



Směrnice GDPR


GDPR (General Data Protection Regulation) překládáme jako Obecné nařízení na ochranu osobních údajů. Jedná se o soubor nařízení, která byla přijata formou evropského nařízení, to znamená jejich jednotnou platnost ve všech státech EU. GDPR je v celé EU jednotně účinné od 25. května 2018.


GDPR se dotýká každého, kdo shromažďuje nebo zpracovává osobní údaje Evropanů, včetně společností a institucí mimo území EU, které působí na evropském trhu. Cílem GDPR je chránit digitální práva občanů EU.


Je povinností každé společnosti, která s osobními daty pracuje, aby měla vytvořenou svou vlastní GDPR interní směrnici, nejen pro zaměstnance. Interní směrnice GDPR vzorová je pro vás připravena v editovatelné podobě a zdarma - vnitřní směrnice ochrana osobních údajů GDPR vzor. Jako každou jinou interní směrnici, i vzor interní směrnice GDPR, je nutné přizpůsobit potřebám vaší společnosti. Například, pokud máte ve společnosti kamery, směrnice kamerový systém a GDPR musí danou problematiku obsahovat.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Jak na vnitropodnikové směrnice + VZOR zdarma]
                        

                


            
                    bezpečnost
                    BOZP
                    cíle
                    data
                    důležité
                    GDPR
                    HR
                    JenPráce.cz
                    kamerový systém
                    nástroje
                    návod
                    obsah
                    odpověď
                    odpovědnost
                    OZP
                    plat
                    podmínky
                    podnik
                    podnikání
                    postup
                    povinnost
                    povinnosti
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovník
                    práva
                    pravidla
                    právo
                    priorita
                    řízení
                    rizika
                    směrnice
                    společnost
                    společnosti
                    stáž
                    stažení
                    systém
                    vzor
                    vzor zdarma
                    zaměstnanců
                    zaměstnanec
                    zaměstnavatel
                    zdarma
                    změny
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Pokrývači
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					RYNOSTAV s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ValViko s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ÚDRŽBÁŘ JUNIOR (32 - 33 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sociální pracovník (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Vážka na niti z. s.
				


		

		

				34 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník/ce
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					INDUSTRIA MCM s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC strojů - čistá mzda 37.200 Kč/m. - volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					REMYstav s.r.o.
				


		

		

				19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník V Sociálních Službách - Pečovatelka
				
			

			
			

		


		
				Náměšť nad Oslavou
				
	
					Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou,…
				


		

		

				od 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Mladý Smolivec
				
	
					VIVA KLIK.CZ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka pro 1. stupeň ZŠ (aprobovaná)
				
			

			
			

		


		
				Pyšely
				
	
					Základní škola T. G. Masaryka
				


		

		

				34 370 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník-prášková lakovna
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					SOFIKO s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor plnící linky
				
			

			
			

		


		
				Březová, Sokolov
				
	
					BOFILLEX s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Materialista/materialistka
				
			

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
					ATEK s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/Á Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Kemal Ekmekcioglu
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					PERITUS GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář, kompletace elektrických rozvaděčů
				
			

			
			

		


		
				Vrdy
				
	
					RaP Energo spol. s r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělník
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Jaroslav Špína
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Biřkov
				
	
					ASAVET a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/-Ka Nákladního Automobilu (M+Ž)
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					KOVODEMONT CZECH, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář-řidič
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Benjamín, příspěvková organizace
				


		

		

				od 21 750 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači smíšeného zboží
				
			

			
			

		


		
				Chodová Planá
				
	
					Lam Van Dao
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant, 70 000 Kč, HPP
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Ubbe s. r. o.
				


				
					[image: Ubbe s. r. o.]
				

		

		

				30 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDOUCÍ ÚDRŽBY (OD 70.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Tavič Al slitin, slévárenský dělník - formíř, pomocný slévárenský dělník
				
			

			
			

		


		
				Zátor
				
	
					UNEKO spol. s r. o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Miloš Fišer
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalitáři a testovači výrobků, laboranti (kromě potravin a nápojů)
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					OOP-PL s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobní dělník, mzda 30.000 Kč, výkonnostní bonus max. 3.000 Kč (A81)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					O.K. solution, s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník - pracovnice výroby
				
			

			
			

		


		
				Rudník
				
	
					AKWEL RUDNIK CZECH REPUBLIC a.s.
				


		

		

				25 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Soustružník universální
				
			

			
			

		


		
				Uničov
				
	
					UNEX a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač v AUTO - MOTO ve Valašském Meziřičí 🚘
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					LKQ CZ s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					JIU YUAN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Dolní Kounice
				
	
					Bohumír Haut
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník / skladnice, řidič / řidička VZV
				
			

			
			

		


		
				Solnice
				
	
					BEDNĚNÍ - ARTCO s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ZEDNÍCI ŠAMOTÁŘI (m+ž)
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					FIRECLAY, spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné práce v truhlářství
				
			

			
			

		


		
				Chroustovice
				
	
					Josef Pešek
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/Pracovnice V Sociálních Službách
				
			

			
			

		


		
				Třinec
				
	
					SENIOR DOMY POHODA a.s.
				


		

		

				21 100 – 23 100 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci strojů
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					PROGRESS BUD s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vychovatel/ka školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy
				
			

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
					Dětský domov, Česká Lípa, Mariánská 570…
				


		

		

				31 290 – 36 130 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník / Dělnice Povrchové Úpravy Kovů
				
			

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
					ZPA Nová Paka, a.s.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči CO
				
			

			
			

		


		
				Fulnek
				
	
					NORDIC STEEL s.r.o.
				


		

		

				od 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojov (m/ž) | Ubytovanie | Zálohy | Nástup dohodou
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Manuvia, a. s., organizační složka
				


				
					[image: Manuvia, a. s., organizační složka]
				

		

		

				28 000 – 30 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři, mechanici a opraváři elektrických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
					K3 KT s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					ERGOTECH s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromontér/ka - silnoproud
				
			

			
			

		


		
				Hrochův Týnec
				
	
					ELPO s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač - Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Fehrer Bohemia s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Work right now s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					SORKIN YUMMY s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojního zařízení - kolový nakladač
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Uherské Hradiště
				
	
					KOVOSTEEL Recycling, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CAD Konstruktér/ka  - až 55 000Kč 2x Nová Paka
				
			

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
					RKO GROUP a.s.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní elektrikář/ka
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Krnov
	Česká Lípa
	Most
	Turnov
	Olomouc
	Otrokovice
	Příbram
	Nymburk
	Kolín
	České Budějovice




    Top lokality brigády

    	Sokolov
	Plzeň
	Český Krumlov
	Tábor
	Letňany, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Šternberk
	Znojmo
	České Budějovice
	Brno




    Top profese

    	Strojník / strojnice
	Korektor / Korektorka
	Instruktor / Instruktorka
	Klempíř / Klempířka
	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Kominík / Kominice
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Specialista / specialistka IT
	Profesor / Profesorka
	Vrátný / Vrátná




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Skanska a.s.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	EUC a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	proces náboru
	loajalita
	výtka
	DPČ
	expanze
	poradna
	motivační dopis
	Hitprace.cz
	vzor
	osoba zdravotně znevýhodněná





    
            Zajímavé odkazy
    

    	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů v Kladně (24.000 - 30.000 Kč)
	Autolakýrník
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker OC Šestka
	Referent/ka pro zdravotní péči
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	Tlumočník pro zaměstnance-srbština nebo chorvatština v Kutné Hoře
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Vedoucí Prodejny
	Operátor/ka výroby - montáž - nástup kmen + bonus 20.TIS!!!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Ředitel/Ka Domova Pro Seniory Světlo
	Učitel/ka českého jazyka a dějepisu
	Administrativní pracovnice / pracovník
	Pracuj V Kfc Devět Křížů Sever, Stalá Práce I Za Covidu!
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	Kurýr pro společnost DPD
	Řidič nákladních vozidel, autojeřábník
	Koordinátor/ka životního prostředí
	Operátor/ka montáže, Vhodné pro ženy! Nástup IHNED !Přelouč!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Kurýr, dopravce Ústecký kraj
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Manažer směny KFC Plzeň
	Casino - Servírka / Číšník
	Vedení prodejny House Přerov - Nová prodejna
	Pracovník kompletace elektronické cigarety
	Číšník/servírka/barman  Pizza Francesco v OC Nový Smíchov
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















